PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 21.12.2017 г.

                    №   125-р
с.Кухаривка

О признании утратившим силу распоряжения администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 03 июня 2013 года   № 28-р «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимых  для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности
муниципальной службы в администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района»
В соответствии со статьей 53 Устава Кухаривского сельского поселения Ейского района:

1. Считать утратившим силу:

распоряжение администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 03 июня 2013 года № 28-р «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района»;

распоряжение администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 23 мая 2014 года № 19-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Кухаривского сельского поселения от 03 июня 2013 года № 28-р «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимых  для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кухаривского сельского поселения

Ейского района

  М.Е.Куцаева